СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ДАНИЛОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

15.12.2017

МДА-01-03-148

	О рассмотрении проектов «Генеральная схема газоснабжения города Москвы на период до 2030 года с учетом развития присоединенных территорий» и «Схема внешнего газоснабжения города Москвы на период до 2030 года  с учетом развития присоединенных территорий»

В соответствии с частью 4 статьи 69 Градостроительного кодекса города Москвы, с пунктом 23.1 статьи 8 Закона города Москвы от  6 ноября 2002 года № 56 "Об организации местного самоуправления в городе Москве", пунктом 22 статьи 3 Устава муниципального округа Даниловский,  на основании обращения  Департамента жилищно-коммунального хозяйства города Москвы от 30.11.2017 года № 01-01-11-5674/17,
Совет депутатов муниципального округа Даниловский решил:

1. Принять к сведению проекты «Генеральная схема газоснабжения города Москвы на период до 2030 года с учетом развития присоединенных территорий» и «Схема внешнего газоснабжения города Москвы на период до 2030 года  с учетом развития присоединенных территорий».
2. Направить копию настоящего решения в Департамент жилищно-коммунального хозяйства города Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы, в управу Даниловского района.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Даниловский: www.danilovskoe.org.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Даниловский Григорьеву Л.В.
Глава муниципального округа

Даниловский                                                                       Л.В. Григорьева